'נעשה ונשמע' – כל הבריאה הזאת מהאדה"ר עד היום, וכל מה שנברא גם לפני האדה"ר – הכל היה רק בשביל הנשמה

היהודית הזאת [בראשית – בשביל ישראל שנקראו ראשית]. ולכן כדאי לדבר על זה, כי אנחנו היהודים עברנו הרבה-

הרבה צרות בעוה"ז, ואפילו בזמנים שהיו לנו טובים – גם כן סבלנו בגלל שאנחנו יהודים. אבל כמה שסבלנו, פלא פלאים,

הגענו לשנת תשע"ו, ל-2015, ועדיין אנחנו נראים כמו יהודים [בְּרַחֲמֵי שׁוֹמֵר עֲמוֹ יִשְׂרָאֵל לְעַד], ויש לנו שמות של יהודים, ואנחנו

מניחים תפילין והולכים עם ציצית, ומשתדלים-לפחות לא להתערבב עם הגוים. אנחנו רוצים לחנך את הילדים שלנו

כיהודים וכו' [ישעיה ס"א ט': יִנְדַע בְּגוֹיִם וְיָדַע וְיִצְאֲצִיאֵיהֶם בְּתוֹךְ הָעַמִּים, כָּל רֵאִיֵיהֶם יִכִּירוּם כִּי הֵם יִרְעוּ בְרַח ה'...].